
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Barbora Slabá
Název diplomové práce: Komplexní rozvoj doprovodné infrastruktury cestovního ruchu na
Hlubocku
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Ing. Michaela Kalousková
Obor profesního působení: Odbor kultury a cestovního ruchu města Tábora, vedoucí oddělení
cestovního ruchu

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Diplomová práce Komplexní rozvoj doprovodné infrastruktury cestovního ruchu na Hlubocku je
velmi přínosná pro organizace cestovního ruchu v dané oblasti.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1.)Město Hluboká nad Vltavou je jedním ze zřizovatelů Nadace Jihočeské cyklostezky. Jaký je smysl
této nadace a jak může být nápomocna s podporou návrhu dobudování doprovodné infrastruktury pro
zvýšení komfortu návštěvníků, bezpečnosti a technického standardu týkající se konkrétně
cykloturistiky a při správě a údržbě cyklostezek?  2.) Jak město Hluboká nad Vltavou spolupracuje se
subjekty podnikajícími v cestovním ruchu? Může město a jeho samospráva pomoci při rozvoji jejich
podnikání či s realizací jejich plánů i dotačními tituly? Existují Programy podpory pro rok 2013
vyhlášené městem Hluboká nad Vltavou? Jaké? Je zde i možnost pro podporu v oblasti cestovního
ruchu? 

Datum: 07. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


